

Vuggestuen Villakulla ApS

Rathsacksvej 12
1862 Frederiksberg C
CVR-nr. 33 57 64 47

Årsrapport 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Henrik Buemann

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vuggestuen Villakulla ApS Rathsacksvej 12 1862 Frederiksberg C CVR-nr.: 33 57 64 47 Stiftet: 16. marts 2011 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Buemann
Revision	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Andelskassen Fælleskassen Bülowsvej 48 A 1870 Frederiksberg C
Moderselskab (ultimate)	LB Holding ApS Grünersvej 7 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive børnepasning/daginstitution for børn i alderen 0-6 år og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -37.151. Balancen viser en egenkapital på kr. -1.486.749.

Årets resultat er dårligere end forventet, men anses for acceptabelt.

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes at udvise et lille overskud som følge af yderligere omkostningsreduktioner.

Selskabets nuværende bankkreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet, ligesom driftsbudgettet forudsætter fuld indskrivning af børn.

Ledelsens igangsatte omkostningsbesparelser og forhandlinger med samarbejdspartnere med henblik på at reducere omkostningsniveauet fremadrettet forventes at medføre overskud fremadrettet, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

LB Holding ApS har afgivet erklæring af den 14. maj 2018 om at støtte selskabet, såfremt selskabet måtte have likviditetsmæssig nødvendighed herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTORESULTAT	4.673.347	4.194.317
1 Personaleomkostninger	-4.557.710	-4.390.671
2 Afskrivninger	-39.413	-101.371
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	76.224	-297.725
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-113.375	-125.314
RESULTAT FØR SKAT	-37.151	-423.039
3 Skat af årets resultat	0	6.806
ÅRETS RESULTAT	-37.151	-416.233

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-37.151	-416.233
FORDELT	-37.151	-416.233

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Driftsmateriel og inventar	52.551	164.249
Materielle anlægsaktiver	52.551	164.249
Huslejedeposita	325.000	325.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	355.000	355.000
ANLÆGSAKTIVER	407.551	519.249
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	19.654	9.202
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	11.490	9.471
Andre tilgodehavender	10.511	0
5 Udskudte skatteaktiver	110.000	110.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.806	0
Periodeafgrænsningsposter	15.807	18.494
Tilgodehavender	174.268	147.167
Likvide beholdninger	9.135	3.474
OMSÆTNINGSAKTIVER	183.403	150.641
AKTIVER	590.954	669.890

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-1.566.749</u>	<u>-1.529.598</u>
4 EGENKAPITAL	<u>-1.486.749</u>	<u>-1.449.598</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.239.747	1.268.676
Modtaget forudbetaling fra kunder	426.843	407.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.099	79.169
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.825	0
Anden gæld	<u>347.189</u>	<u>364.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.077.703</u>	<u>2.119.488</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.077.703</u>	<u>2.119.488</u>
PASSIVER	<u>590.954</u>	<u>669.890</u>

6 Eventualposter m.v.

7 Oplysninger om usikkerhed ved fortsat drift

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.981.711	3.842.056
Pension	469.905	460.013
Sociale omkostninger	97.739	79.598
Personalemkostninger i øvrigt	8.355	9.004
	<u>4.557.710</u>	<u>4.390.671</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	<u>39.413</u>	<u>101.371</u>
	<u>39.413</u>	<u>101.371</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-6.806
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-6.806</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.529.598	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-37.151</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-1.566.749</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter/aktier á nominelt kr. 1.000.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

5 Udskudt skat

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	-110.000	-110.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-110.000</u>	<u>-110.000</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Lejemål kan tidligst opsiges 10 år efter ikrafttræden i 2015.

7 Oplysninger om usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets nuværende bankkreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet, ligesom driftsbudgettet forudsætter fuld indskrivning af børn.

Ledelsens igangsatte omkostningsbesparelser og forhandlinger med samarbejdspartnere forventes at reducere omkostningsniveauet fremadrettet, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

LB Holding ApS har afgivet erklæring af den 14. maj 2018 om at støtte selskabet, såfremt selskabet måtte have likviditetsmæssig nødvendighed herfor.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Jørgen Fleischer Kringelbach Buemann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-300246982816

IP: 80.160.124.163

2018-05-18 09:09:17Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.67.42

2018-05-18 09:14:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NDOOM-TZBZE-MDENZ-0KPPN-U3I5G-YT63Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>